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DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
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HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN
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CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
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3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals
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Foreign Investors (USmn.)

Laggers
CPN
TRUE

u

scc
TOP

Leaders
PTT
CPALL
KBANK
PTTEP
HMPRO
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Price

1,727.29
1,135.11
2,520.00
1,893.48
2,406.50
2,330.13
50,815
17,434,900
17.62

2.00

25,321
7,704
388
3,080
7,704
31,103
22,878
726

66.36
75.88
74.39
1,390
1,296
7,210
12.35
172.4
451.96

321
110.4
1.2
93.8

1.89
2.96
2.54
12.34

12-Jun
1,329

(490)

(1,466)
626

12-Jun
162.58

Price
72.25
6.70
0.02
446.00
87.00

Price
51.50
80.50

199.50
136.50
14.60

Chg
4.18
3.28
6.96
6.73

(1.01)
8.28

(1.58)
43.87
(0.41)
27.02
(33.62)
3936
7431
1.22

0.26
(0.58)
0.32
3.0
(4.55)
(46.00)
0.00
1.20
1.95

0.05
0.34
(0.00)
0.21

0.00
0.01
0.02

(0.01)

MTD
12,432
(3,066)
(9,949)

583

MTD
(182.27)

Impact Indx
(0.67)
(0.67)
(0.56)
(0.48)
(0.20)

Impact Indx
2.14
0.90
0.48
0.40
0.39
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Chg(%)
0.24%
0.29%
0.28%
0.36%

(0.04%)
0.36%

(0.01%)
0.57%
(0.11%)
0.89%
(0.43%)
0.13%
0.33%
0.17%

0.39%
(0.76%)
0.43%
0.22%
(0.35%)
(0.63%)
0.00%
0.70%
0.43%

0.15%
0.31%
(0.33%)
0.22%

0.00%
0.31%
0.79%

(0.08%)

YTD
67,228
95

(141,375)
74,052

YTD
2,863.32

Chg (%)
(2.03%)
(2.90%)
(33.33%)
(0.89%)
(1.14%)

Che (%)
1.48%
1.26%
1.01%
0.74%
2.10%
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Regional

IConntey Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2018F 2019F 2018F 2019F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,727 15.7 14.5 18% 9% 0.2% 0.3% 0.0% -1.5%
- Energy 25,831 12.3 12.0 46% 2% 0.7% 0.4% -1.0% 5.2%
- Banking 532 11.0 9.8 1% 13% 0.5% 1.3% 3.7% -7.2%
- Commerce 44,946 30.1 26.1 22% 16% 1.1% 1.0% -0.9% -0.1%
- Telecom 162 18.8 17.8 -15% 6% -0.7% -0.6% -0.2% -1.9%
- Transport 384 32.4 27.5 66% 18% 0.0% -0.3% -1.0% -0.3%
Indonesia 5,994 15.4 13.8 72% 12% 0.0% 0.0% 0.2% -5.7%
Phillipine 7,771 17.7 15.8 24% 12% 0.0% 0.4% 3.7% -9.2%
Asia
China 3,080 12.1 10.6 39% 14% 0.9% 0.4% -0.5% -6.9%
Hong Kong 31,103 12.2 11.0 42% 11% 0.1% 0.5% 2.1% 4.0%
India 35,693 19.0 15.7 42% 21% 0.6% 0.7% 1.0% 4.8%
Japan 22,878 16.7 14.5 57% 15% 0.3% 1.1% 3.3% 0.7%
Korea 2,469 9.6 8.8 110% 8% -0.1% 0.7% 1.9% 0.1%
Malaysia 1,764 16.0 15.0 12% 7% -0.7% -0.8% -0.7% -1.8%
Singapore 3,431 13.7 12.6 4% 9% -0.3% -0.2% 0.1% 0.8%
Taiwan 11,145 14.3 13.5 27% 6% 0.0% -0.1% 2.5% 4.7%
Vietnam 1,021 17.6 15.3 36% 15% -1.8% -1.8% 5.1% 3.7%
MSCI Asia Ex Japan 726 13.2 11.9 44% 11% 0.2% 0.5% 2.3% 1.7%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 394 12.5 11.6 150% 7% 0.6% 0.4% -0.4% 1.6%
Coal Index 1,080 9.2 9.2 505% 1% 1.1% 0.8% 2.9% -2.6%
Chemicals Index 306 13.0 12.0 59% 8% -0.1% -0.5% -0.2% -4.2%
Banks Index 187 8.1 7.5 18% 9% -0.1% 0.0% -0.2% -3.4%
Commercial Services Inde 130 19.6 17.5 27% 12% 1.1% 1.6% 0.4% 1.9%
Telecommunications Inde> 57 13.8 11.6 20% 19% 0.1% 0.5% 1.5% -6.2%
Transportation Index 175 17.5 15.9 75% 10% 0.9% 1.2% 2.1% 4.1%

wasdiesa : Bloomberg
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12:3un__ 11-Jun MTD YTD 2017 2016

Thailand @5.8) 6L7) (1)  (4453)  (79) 2240 | 13 §i.tl. - FOMC meeting
Indonesia - - (223) (3,147) (2,960) 1,259 -
Philippines - (5.3) (51) (1,017) 1,095 83 14 d.8. — ECB meeting
India - (177.4) 236 ® 8014 2903 . .
S. Korea (78.4) (4.6) 455  (2,103) 8,267 10,480 15 d.8. — BOJ meeting
Taiwan (116.8) 197 86  (5468) 5736 10,956 - .
Vietnam (13.1) 8.4) (14 1542 1,163 (aas) | 22 #8. - Uszalawn
wiasfiasa : Bloomberg
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® BANPU (30): mag’m‘i%ﬁm’msjmﬂs‘fﬂqﬂVLﬂLLa”a‘lu"meﬁ 1/61 aouziilasand 2/61 AAUTURAY QoQ NNNANTSANHG 312
WA wonanislselwilmeand optimization e ANARE R A I4E 19NN DM T HA2BINANNIA TR TINTITIA QB SE TR
FoninUnuan . ) . .

®  BBL (246) : swImSTiAARAMIALAWIWAZY Yoy iasnaelarisssaiesilasuan A Dulladempulinamesniinemd
wnlianseaalasiniswasfimaensinn fdmlngazlawwansznunswiselarisssaiennslantwhsnaadisilulasang
2/61

®  CKP (4.50) : WivrilsuuuntARRzAY A 4.12 U
®  PLANB (7.00) : fierilsuuunsqmRamY Wi 6.40 UM

]
v o

o sjuiiinauledu 9: PTT, EA%, BGRIM, TSR*, MBK*, GGC", ERW, AH", PLANB", IVL, GLOW, AQUA* (RI5RJTARRAZINNY 3-5%)
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PLANB

PLANB silasnala 02/61 Wosuuaalan - wisensuzels BNK4S 211 Q3/61

Wigigswed Alnzaan wnamusaius usen uwaw O fike $100 (ungu) vSe PLANB [Waeriugwng 1
Fluwudlne” Insiwlasels 02/61 fnindaReiudnew %’ums‘iﬁﬁa%jamum’mﬂﬂ. wazinANaualan
Duusonn d1tlr5elanatiln 15-20% A uia BNK4AS azudaiasa 5.0.4 wsansusTale Q3/611TUusw
T quae Q4/61 Tm”ﬂaﬁni:aan%’uﬁmﬁaﬂﬁy“a

WD Wanugngsialadamnd luinye N ad6s a0y w PPSEZ- Bok Seng
U3un wauilagh SulWladafing §1m (amngu) e JWD iuninzenemsasuluiane Jiadadm

a [

fia¥ls Phnom Penh SEZ Plc. (PPSEZ) fisifiugshanamiiiasgasmnssaludaygnin 14.61% a1ndiad

a (% o a

favu 5.18% SuunwgnaenagsnaliusmsladafindungneAizasiangmamnsss wsasdntaru 40% lu
US4 Bok Seng PPSEZ Dry Co., Ltd (Bok Seng) tia3uanaidnluinisdnnisgsiaaniiussguazuenawe

a v o

gsfiamasduauazliusnisaudduwaninngnannssanuailey naswesulanalonansiiulnfisle
fnyan

a

TPIPP

TPIPP Unsesalatl 62 laidnin 1.3-1.4 nilnaunassuslselwiln cob san 440 MW

U3un file Indw twnies 11 (svw) wia TPIPP Trday aluwruwuSunaanzid evwnugasmu (Opportunity

Day) lnefiwiasiana iedrlnsmmt seanssunsgannislng snevnuasnistv Owglideya szy Unoe
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Commodities units | 12Jun  11dun %Chg | AW  -IM  3M M Stock Impact (+-)
GRW
GRM- Singapore US$/bbl 503 510 1% W 14%  -23%  -32%  -32% ESSO(+)IRPC(+) BCP(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price
Brent Crude Oil Spot Price
West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price

LPG

Butane FOB ARA Barge
Propane FOB ARA Barge

Future
Nymex 1st month

Oil Product Price
92 Octane Gasoline fob Spot Price
Gasoline - Dubai Crude Oil Spread

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price
Gasoil - Dubai Crude Oil Spread

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore
Fuel Qil - Dubai Crude Oil Spread

Jet Kerosene fob Spot Price

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread

TOP(+) ,PTTGC(+)

US$/bbl 74.4 1 0w A 2% 1%  21%  24% PTT(+),PTTEP(+)

US$/bbl 74.8 57 1% W 1% 2%  16%  17%

USS$/bbl 66.4 6.1 0% A 1% 6% 9%  16%

US$MT 505 505 0% T 0% % 0%  -13% SGP(+)

USSIMT 500 500 0% = 0% 5% 5%  -13%

USS$/bbl 66.4 661 0% 1% 6% 9%  18%

USS$/bbl 82 82 1% W 0% 2%  14%  16%

US$/bbl 7 8 -10% W -18% -21%  -28%  -31% TOP(+) ,SPRC(+) ESSO(+)
PTTGC(+)

US$/bbl 89 89 0% 4 % % 1% 21%

US$/bbl 15 5 0% M 2% 8% 2% 6% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

US$/bbl 67 67 1% ¥ 1% % 2% 23%

USS$/bb ®) @ 3% Y 38% -15%  16%  34% TOP(+),PTTGC(+)

US$/bbl 86 86 0% W 2% % 13%  18%

US$/bbl 1 12 3% W 4w 4% 21% -12% THAI(),AAV(), NOK()

waiaya : Bloomberg
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